YC!T 53-1996
前 言
    本标准规定了FS21-24型滚筒式筛分机的技术要求、试验方法、检验、标志、包装、运输及贮存等，
可作为FS21-24型滚筒式筛分机生产、质量检验、选购验收、使用维护、修理和洽谈贸易的技术依据。
    本标准从1996年11月1日起实施.1997年11月l日起所有制造的FS21 ̂-24型滚筒式筛分机均
应符合本标准的规定。
    本标准的附录A、附录B都是标准的附录。
    本标准由国家烟草专卖局提出。

YC/T 10. 16-1996 烟草机械 通用技术条件 电气装配
YC/T 11. 2--1993 烟草机械 产品图样及设计文件 基本要求
YC/T 15-1994 烟草机械产品命名方法
卷烟工艺规范
3 分类与命名
    分类与命名按YC/ T 1和YC /T 15执行
3门 型号
3门.1 型号示例如下
国家烟草专卖局1996一07一08批准
    、飞4
1996门1一01实施
YC/T 53-1996
F  S 2 1
型别序号
型别代号
组别代号
一 类别代号
滚动式
筛〔风)分
辅助
3.1.2 型号一览表见表1,
表 1
产品型号 额定生产能力，kg/h 规格(直径X长度),mm 筛孔直径，mm
FS21 5 000                  1 900X 7 000
"3,"6.5."12.5
FS22 6 000 1 900又8 000
FS23 8 000 2 200 X 10 000
FS24 12 000 2 400X10 000
I2 基本参数
3.2门 产品基本参数见表2
表 2
型 号 FS21
一
            FS22 FS23 FS2.4
额定生产能力，kg/h 5 000 6 000 8 000 12 000
筒径X简长，mm 1 900冰7 000 1 900义8 000 2 20ox 10 000 2 400X10 000
滚筒倾角，() 3.5
滚筒转速，r /min                        5-招 1. 2一 12
调速方式 一 变频调速
筛孔直径,mm 妇.0.郁.5,"125
耗电功率，kw 一 5.苏 8.5 12. 5
外形尺寸(长X宽X高)
                  nIm
8 232只2 200火
      4 120
9 232只2 200义
      4 141
11 605只2 500又
        5 114
11 605又2 700又
        5 314
重量.kg 5 500                 6 000 9 000                  13 000
                    一
                            一
                                                  一
注:额定生产能力按物料含水率 12男计算
4 技术要求
    整机应按照经规定程序批准的图样及设计文件制造，并符合本标准和国家、烟草行业有关标准的规
定。
4门 工作条件
    整机在下列条件下.应能正常工作: ‘
    a>环境温度 loc一40 C;
    b)相对湿度:70%0-"80%}:
YC /T 53-1996
    c)海拔高度:不高于2 000 m:
      d)电源:3 N-50 Hz/TN-S,380 V士38 V,AC 50 Hz士1 Hz;
    注:出口整机的电气部分应根据采购方指定的电源电压和频率设计。
    。)来料应符合《卷烟工艺规范》中3.1.2.2和3.5.2的规定，含水率150,̂'1700,温度20 C-25 'C e
4.2 使用性能
    整机在符合4.1规定的工作条件下应能正常工作.并达到下列要求:
    a)额定生产能力符合表2的规定;